AI-NET会員各位

荒井商事株式会社

アライオートオークション

AI-TRADER

JU千葉 落札車両の搬出についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、JU千葉会場におきまして、落札車両の搬出ルールの変更がございました。つきましては

下記の通りお知らせいたしますので、皆様のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

 従来 11/18（金）開催分より

搬出期限 開催日翌週月曜日 17:00 ←

搬出可能時間帯
開催日：セリ終了後～24:00

その他：9:00～19:00
←

搬出延長
開催日翌週水曜まで延長可

（要事前申請）
←

搬出遅延ペナルティ 特に規定なし

搬出期限もしくは搬出延長期限を

超えた時点でペナルティ 8,000円。

以降毎月曜 17:00を超えた都度

ペナルティ 10,000円を加算。

以上